. АДМИНИСТРАЦИЯ
ВЕРХОРЕЧЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

БАХЧИСАРАЙСКОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От ■ & Y  2015г. №
с.Верхоречье

Об утверждении схем границ территории Верхореченского сельского поселения в
пределах которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации", Федеральным законом
от 22.11.1995г. N 171-ФЗ «О Государственном регулировании производства и оборота
этилового спирта, алкогольной и спиртосодержащей продукции и об ограничении
потребления (распития) алкогольной продукции», Постановлением правительства
Российской Федерации от 27.12.2012г. № 1425 «Об определении органами
государственной власти субъектов Российской Федерации мест массового скоплении я
граждан и мест нахождений источников повышенной опасности, в которых не
допускается розничная продажа алкогольной продукции», решением 6-й сессии 1 созыва
Верхореченского сельского совета № 61 от 27.12.2014г. «Об утверждении границ
территорий, в пределах которых действуют ограничения на реализацию алкогольной
нродукции в пределах Верхореченского сельского поселения»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

: Утвердить схемы границ территории Верхореченского сельского поселения на
которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции:
-Схема границ территорий , прилегающих к Дому Культуры
с. Верхоречье, спортзалу с. Верхоречье
—Схема границ территорий, прилегающих к сельскому клубу
z. Предущельное
-  хема границ территорий , прилегающих к ФАПу с.Баштановка
Схема границ территорий , прилегающих к Верхореченской общеобразовательной

я*:оле и детскому саду « Родничок»
^  Заведующей сектором по муниципальной собственности , землеустройства и

"порцториального планирования довести информацию о границах территорий, в
ределах которых запрещена продажа алкогольной продукции до сведения

ДОсоводителей торговых предприятий.
|  В (^становление вступает в силу с момента подписания.

iih ?s i *ц
jSf- ч v ч* '7s- Т\

= а . ч .• • I
[седатель Верхореченского сельского совета-

администрации Верхореченского сельского пос

V?
Акишева В.В.

3
*»

Схема границ территорий, прилегающих к Верхореченской
общеобразовательной школе и детскому саду «Родничок» , на которых не

допускается розничная продажа алкогольной продукции

М 1 : 2 000

г-рам и  г/trt 7£а/ж ,'0/>ос£г £  пу/у/тсц/ а &Ус/эс̂
ЧЧ& ( ^ о п у с  k zQ evC J  е? Р/1Х&2 £>/!&/-/с?// n/ lpp p A

п у  /6 о  г $Moq /V б-гм <?&&/> е с/ S4 я  2 a  ? g g  ̂  Р А  с/Од
Г  О о  A < Z  с  /V бъ гё/>/> б/то/о £,&> /гГ/cos е* , 4&еГс*и>и>

—' V I----*. _де; /*.- Pi'Г/  ;;7-----  - •— >•*'—~р—■' — п—

Ж  —— I .U 2  ; ч /
1 -  ' ' А  ./■ У /  . ■ *  •

та.., Ц «А̂та̂Х.,

I X »I

° • • . » / - . у У

- ■ ига/; tt
• \ t,v ° ' /  /  ’ \ \ г. \ -- 'V I \| I I. <> с / \

7 i v ? o )  V У .
х V - 14 -  " '" > '4  / V v/  ] .

\ г 1  » Шэ - • - с
~ Ш  Щ : П  Щ ~ \  " " ' -v W

Р Ш Ш \ A P P / ]- а * п Р ^ Г у Р ' А  й | 1 § ? ?
f i p |  Y U K > ✓ , \ V  --------1 /  >  r -

W f e * ; a l  J F  ) Ж  Д Г ^ Ь г г

— i  | L t p r r *  T^ - -  у /
t v  l  j s 4 ~f \ I '

■ » ViT» I1

lli . И
r --̂.1; --- . '  ̂ V 1 у

tf / -CP •'

■Vi-l v
^ # , o  \ V % 9J

/v ! r ^

h  Ы

Председатель Верхореченского сельского
Глава Администраци Верхореченского
сельского поселения

Зав. сектором, ведущий специалист
по муниципальному имуществу,
землеустройству и территориальному
планированию

В.В.Акишева

) Ш !.5? / : 5 !

Е.И.Клюкина

Чч

1*4 I
Ч •ч • Ч I

н - е .

Схема границ территорий, прилегающих к ФАПу с.Баштановка, на
которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции

• 7 & о \  < 7  •
'  СРО <°-7 Г А  (А  Я ■„p&t s a/ s  П'С^с -рр^ А '

/  В р * р “ < /се . з о л , )гшпрт' UttWi

т ,,
'j / j j i  /
/  У / /  У. /  у

’ it

/

<У"и  98г.

/ / / / / /
У/

■'hill

У
or

Т} / -л / /

/ /
/ ; / / / .

/ /;

2£у

У/ / р у ^

iT:
-т_з

I \.
Г/ *6

-£4 t*f

у

к

Кгл/
\й Y m tv

i - V/1 rt^TT

w —

— ГГЧ *

.
'УУ.Уш tiisf

'•  " V

/

n •rC' -  ff! I'll V  V

• • •

к * V ♦-•a/ fj/'f* -

И нi v

e-H

*-N-
vfT/t/' \

'SL/V.

i s

П<уУб ОУ У) )c
t l f o  S  *r &<> Ou' £ / '  P /Я И

^ У~еУу / ч  Q <2̂  y / i S S / f cУЧ Q c^>L^<y .

Гтедседатель Верхбреченского сельского совета -  ^  / у
I дза администрации Верхореченского сельского

вУ  4гу .заселения • S i ’S  г v /  //* ^ 7  \
/ # / /  7т ж 1 . А Л

b e  сектором, ведущий специалист по муниципальному
»-■ ществу землеустройству и территориальному
ианированию \ Ч S л -

В.В. Акишева

Е.И. Клюкина

Схема границ территорий, прилегающих к сельскому клубу
Предущельное, на которых не допускается розничная продажа

алкогольной продукции
~7л~> о  / v v w / / /  т-л > 1: 2 0 0 0  л

Н-Р р  о г г у с л '  CUZJTJ n f  . c y c< &C.W

"У  V o  £ £ оА у  с¥ '̂ fy u tz !£ p >  tC V yJr ^ч —'V. . / 'шч'л—ч Л VV 4TV Vn\.:''’74’W«.v ! / > Ib-yJ »• ^

[ ] » f ;. KV'f I
>v  ^ : v / n ' а  \  %  - ? / У .ъ  ч * / ; \ \ «. Jap  :

A7 i n  Д#  J o ^ e s /u z ^

re:
j-за администрации
- ореченского сельского поселения В.В. Акишева

Ь ; » : ; I
.ектором, ведущий специалист

ш  я • ниципальному имуществу, землеустройству
-ггпториальному планированию

Щ
31

Е.И.Клюкина

го совета - ___

ши специали
имуществу ,

/* а  t u t  сI»v«w
^ ^ - '  / у / - /  > "  - V  ^'■\'\Л':  х £  Л 1£7 ?  &  £2  J 0 V - r t * s £  X  -2

I ^  ^  J  |
Председатель Верхореченского
Глава Администраци
сельского поселения

Ьв. сектором, ведущий
зо муниципальному
землеустройству и

.жированию

& L "
Cf 1 Z & J’Jr

В.В.Акишева

Е.И.Клюкина

г JW  Схема гРаниц теРРит°рнй, прилегающих к Дому культуры
с. Верхоречье, спортзалу с.Верхоречье, па которых'1

розничная продажа алкогольной продукции

М 1 : 2 000